
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 22 června - 28. června 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

22.6.2015
22. 06. 2015 Zlín, Bohuslavice nad Vláří, ZOČ překládka SŽDC Přerov Překládka materiálu. Místní služby

08:02:02 materiálu

22. 06. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Padlých Stanice Přerov, Stanice Kojetín Prověřovací cvičení - likvidace úniku lihu. HZS ČR a jednotky PO, Podniky, firmy

09:05:24 hrdinů, únik lihu do záchytné jímky v 

lihovaru

22. 06. 2015 Olomouc, Chválkovice, Na luhu, zbytky Stanice Olomouc Požár čtyř plastových kontejnerů. Policie ČR

09:25:24 odpadu po kontejnerech 

22. 06. 2015 Přerov, Tučín, vyčištění odtoku nádrže Stanice Přerov, Tučín Uvolnění odtoku z nádrže.

10:43:54

22. 06. 2015 Olomouc, Nové Sady, Valdenská, neřízený Ověření úniku vody z podzemního Vodárenská pohotovostní služba

11:51:06 únik vody z podzemního hydrantu hydrantu-činnost KOPIS bez JPO.

22. 06. 2015 Olomouc, Daskabát, směr Velký újezd Stanice Olomouc Liikvidace následků nehody bez zranění. Policie ČR

11:59:15

22. 06. 2015 Prostějov, Vrahovice, Vrahovická, včelí roj Stanice Prostějov Likvidace včelího roje u zastávky MHD. Obecní policie

12:36:20 u zastávky hromadné dopravy

22. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Seifertova, uhašeno - Stanice Jeseník Kontrola a odvětrání po uhašeném požáru Policie ČR

12:45:02 kontrola a odvětrání po požáru v bytě v bytě.

22. 06. 2015 Prostějov, Vrahovice, Vrahovická, včelí roj Stanice Prostějov Likvidace včelího roje.

15:58:48 u zastávky hromadné dopravy

22. 06. 2015 Olomouc, Moravský Beroun, vyšetření SŽDC Přerov Vyšetřování nehody bez zranění. Policie ČR, Místní služby

18:50:50 nehody na trati ČD

22. 06. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou,  D. 1 kilometr Stanice Lipník nad Bečvou Úklid vozovky - auto narazilo do svodidel. Policie ČR

19:12:46 304

22. 06. 2015 Přerov, Bochoř, lampa veřejného osvětlení Stanice Přerov, Bochoř Požár sloupu lampy veřejného osvětlení. Policie ČR

21:59:33 a keř

22. 06. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Kosmonautů, Stanice Šumperk, Stanice Zábřeh, Zadýmení při zatápění v kotelně. Policie ČR

22:17:18 kouř z kotelny u Bily Lukavice, Zábřeh

23.6.2015
23. 06. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Výpadek napájení stanice Hranice-činnost Pohotovostní služba el. rozvodných 

07:28:47 Tovačovského, Požární stanice Hranice, KOPIS bez JPO. závod

HZS OLK, objekt č. 2565

23. 06. 2015 Uherské Hradiště, Uherský Brod, Újezdec, SŽDC Přerov ZOČ - překládka kolejnic. Místní služby

07:56:26 Nádražní, překládka kolejnic

23. 06. 2015 Šumperk, Šumperk, Alšova, Alšova, únik z Stanice Šumperk Zajištění místa úniku plynu po havárii. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

08:16:13 přípojky plynu rozvodných závod, Plynárenská 

pohotovostní služba

23. 06. 2015 Jeseník, Bělá pod Pradědem, Domašov, Stanice Jeseník, Bělá pod Pradědem Odstranění nebezpečné větve hrozící Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 

08:25:58 nalomená větev nad chodníkem u Park pádem na komunikaci. silnic

Hotelu

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



23. 06. 2015 Olomouc, Šternberk, v horním žlebu Stanice Šternberk Odstranění prasklé větve nad vozovkou. Policie ČR

10:10:03 zlomená větev nad silnicí

23. 06. 2015 Olomouc, Olomouc, Polská, narušená Stanice Olomouc Zajištění úniku plynu v domě. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

10:33:18 přípojka plynu ve sklepě služba

23. 06. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Radniční, Stanice Šternberk Otevření zabouchlého bytu se zvířaty.

11:42:16 zabouchlý byt

23. 06. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Potoční, Stanice Šternberk Otevření bytu za asistence policie. Policie ČR

12:33:07 otevření bytu

23. 06. 2015 Šumperk, Svébohov, Svébohov, kamion na Stanice Zábřeh Asistence při odtažení zapadlého kamionu. Policie ČR

12:53:25 propadlé krajnici směr rovensko

23. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kojetínská, Den Stanice Přerov Planný poplach - hlášení EPS. Policie ČR

22:19:24 Braven Přerov 

23. 06. 2015 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, Jánského, Stanice Jeseník Otevření bytu. Policie ČR

22:33:36 otevřený bytu

23. 06. 2015 Prostějov, Smržice, Smržice, Koupelky, Stanice Prostějov, Kostelec na Hané 1 Požár rodinného domu Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

22:42:15 plameny ze dvora u domu - H, Smržice služba, Územní orgány státní správy

23. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, J. B. Pecky, prasklá Stanice Prostějov Prasklá voda v bytě. Policie ČR, Obecní policie

22:50:18 voda v bytě

24.6.2015
24. 06. 2015 Olomouc, Troubelice, Troubelice, dým ze Stanice Uničov, Troubelice 2, Uničov 2 Likvidace požáru elektroinstalace Policie ČR

00:48:19 sklepa - H, Libina 1 - H plynového kotle. 

24. 06. 2015 Přerov, Horní Újezd, Horní Újezd, doutná Stanice Hranice, Horní Újezd Požár hnojiště. Policie ČR

07:12:46 kopka odpadu u Drholce

24. 06. 2015 Uherské Hradiště, Kunovice, ZOČ - SŽDC Přerov ZOČ - překládka pražců. Místní služby

07:50:36 překládka pražců

24. 06. 2015 Olomouc, Lutín, Třebčín, TAKTICKÉ Třebčín Taktické cvičení - požár kuchyňky v 

09:30:16 CVIČENÍ POŽÁR VE ŠKOLNÍ KUCHYNI objektu školy.

24. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Husova, únik nafty SŽDC Přerov Likvidace úniku provozních kapalin.

11:31:34 do kolejiště

24. 06. 2015 Přerov, Hranice, ZOČ - doplnění vody SŽDC Přerov ZOČ - doplnění vody.

11:55:35 postřikovací soupravy

24. 06. 2015 Olomouc, Moravský Beroun, Ondrášov, u Stanice Šternberk, Moravský Beroun 1 Požár odpadu v kontejneru. Policie ČR

12:27:47 firmy Ekolaz požár kontejneru PH

24. 06. 2015 Olomouc, Uničov, Brníčko, firma Unex, Stanice Uničov Cvičení - vyproštění zaklíněné osoby.

12:47:38 zavalená osoba ve slévarně

24. 06. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Horní lán, Likvidace Stanice Olomouc Likvidace vosího hnízda.

13:45:17 roje vos

24. 06. 2015 Olomouc, Kožušany-Tážaly, Kožušany, Stanice Olomouc Únik plynu - jednotka nezasahovala. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

13:58:21 poškozená přípojka plynu, služba

24. 06. 2015 Olomouc, Újezd, Újezd, osobní auto a Stanice Uničov Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:41:45 motorka, křižovatka na Žerotín osobního vozidla a cyklisty. služba

24. 06. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Legionářská, Stanice Olomouc Asistence a dohled na stadionu při zápase Policie ČR

16:13:15 pyrotechnická prohlídka Androva stadionu fotbalového mistrovství Evropy do 21 let.

24. 06. 2015 Olomouc, Věrovany, Věrovany, doprava Blatec, Čertoryje, Drahlov, Dub nad Dálková doprava vody.

16:57:34 dálkové vody Moravou 1, Charváty, Kožuš

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



any-Tážaly, Nenakonice, Věrovany

24. 06. 2015 Šumperk, Štíty, Štíty, nám. Míru, čtyřkolka Stanice Zábřeh, Štíty 1 - H Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

17:43:29 a osobní vozidlo. nad kostelem

24. 06. 2015 Olomouc, Hlubočky, Posluchov, otevření Stanice Olomouc, Hlubočky 1 - H Asistence při záchraně osoby se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:41:43 chaty, uvnitř muž se záchvatem zdravotními problémy. služba

24. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Jižní čtvrť III, dvě Stanice Přerov Dopravní nehoda dvou osobních vozidel. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

20:30:38 osobní vozidla a lehké zranění služba

24. 06. 2015 Olomouc, Grygov, Grygov, směr Blatec u Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

22:32:12 minigolfu, auto na střeše zraněním. služba

25.6.2015
25. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Budovatelů, Stanice Přerov Zahoření potravin na plotně, uhašeno již Policie ČR

04:09:16 zahoření potravin na plotně, již uhašeno před příjezdem jednotky.

25. 06. 2015 Hodonín, Javorník, Javorník, ZOČ - SŽDC Přerov ZOČ -  odstranění dřevin. Místní služby

07:57:52 odstranění dřevin

25. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, ZOČ - skládání SŽDC Přerov ZOČ - skládání pražců.

08:02:18 pražců

25. 06. 2015 Olomouc, Šternberk, Krakořice, směr Stanice Šternberk Únik provozních kapalin po technické Policie ČR

08:19:01 Řídeč,  před křižovatkou závadě na vozidle.

25. 06. 2015 Olomouc, Neředín, Politických vězňů, žena Stanice Olomouc Otevření bytu v domě s pečovatelskou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:30:43 v bytě volá o pomoc službou. služba

25. 06. 2015 Olomouc, Olomouc, Legionářská, požár Stanice Olomouc Zahoření pračky. Policie ČR

08:42:06 pračky

25. 06. 2015 Prostějov, Ptení, Holubice, směr seč, u Stanice Prostějov, Ptení Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Místní služby

09:07:52 lesní školky, jedno osobní auto osobního vozidla.

25. 06. 2015 Olomouc, Nové Sady, Novosadská, Střední Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:37:07 novosadská, dvě vozidla jedna zaklíněná služba

osoba

25. 06. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, SŽDC Přerov ZOČ - doplnění vody - železniční stanice 

12:00:04 Nádražní, ZOČ - doplnění vody, železniční Hranice.

stanice

25. 06. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Závodní, Stanice Olomouc, Stanice Šternberk, Zahoření propan-butanového hořáku. Policie ČR, Obecní policie

12:03:37 kouř z garáže Stanice Uničov, Babice, Bohuňovice 1 

- H

25. 06. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Kojenec uzamčený ve vozidle. Policie ČR

12:16:33 Družstevní, kojenec ve vozidle u kauflandu

25. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Karla Čapka, vosy na Stanice Jeseník Likvidace vosího hnízda.

12:32:39 lešení městského úřadu

25. 06. 2015 Olomouc, Šumvald, Šumvald, Nalomená Stanice Uničov Odstranění větví hrozící pádem. Policie ČR

13:11:25 větev nad komunikací

25. 06. 2015 Olomouc, Slavonín, Zolova, požár Stanice Olomouc Požár zahradní sekačky. Policie ČR

13:33:26 zahradního traktůrku

25. 06. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Polská, Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV, Hledání osoby v terénu. Policie ČR

13:38:31 pátrání po osobě u Likrtky Glucholazy (PL) 1, Nysa (PL) 

25. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kojetínská, olej na Stanice Přerov Likvidace oleje na komunikaci - technická Policie ČR, Obecní policie

14:47:45 křižovatce u Teska závada na vozidle.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



25. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Lipnická, tráva v Stanice Přerov Požár trávy. Policie ČR

15:12:12 příkopě za Kauflandem

25. 06. 2015 Jeseník, Bělá pod Pradědem, Adolfovice, u Stanice Jeseník Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR

15:24:52 penzionu u Lukáčů, bez zranění dvou osobních vozidel.

25. 06. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, R. 35, kilometr Stanice Hranice, Stanice Lipník nad Dopravní nehoda jednoho osobního Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:42:00 291, směr Olomouc Bečvou vozidla na rychlostní komunikaci. služba

25. 06. 2015 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně, tři Stanice Jeseník Otevření bytu.

16:37:57 osoby v bytě

25. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Žerotínovo nám., Stanice Přerov Likvidace hydraulického oleje z Policie ČR

16:53:15 na kruháči únik oleje komunikace.

25. 06. 2015 Olomouc, Hodolany, Přichystalova, v Stanice Olomouc Otevření bytu - uvnitř osoba exitus. Policie ČR

17:55:40 domově důchodců

25. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Jiráskova, Roj vos na Stanice Jeseník Likvidace vosího hnízda.

18:16:34 domě

25. 06. 2015 Uherské Hradiště, Staré Město, na SŽDC Přerov Sražená osoba vlakem s lehkým zraněním. 

18:45:14 přejezdu P 8031 jedna sražená osoba

25. 06. 2015 Jeseník, Bělá pod Pradědem, Adolfovice, Stanice Jeseník, Bělá pod Pradědem, Požár podkrovní části rodinného domu. Policie ČR

19:21:20 požár podkroví osoby venku Jeseník

25. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Podjezd, otevření Stanice Prostějov Otevření bytu, uvnitř zraněná osoba. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

21:51:22 bytu uvitř zraněná osoba služba, Obecní policie

25. 06. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Stiborova, starší Stanice Olomouc Záchrana osoby ukončena před příjezdem Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

22:50:27 žena za dveřmi svého bytu na lécích jednotky - jednotky IZS nezasahovaly. služba

25. 06. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Studentů, Stanice Litovel Zajištění místa události po požáru pro ZPP.

22:50:51 zahoření rozvodny již uhašena kontrola po 

požáru

26.6.2015
26. 06. 2015 Šumperk, Nový Malín, Nový Malín, 50 Stanice Šumperk, Nový Malín Likvidace požáru trávy v areálu obecní Policie ČR

05:52:04 metrů směr Libina hoří hromádka trávy kompostárny.

26. 06. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Albertova, křižovatka Stanice Olomouc Dopravní nehoda tří osobních vozidel. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:34:26 s hněvotínskou tři osobní auta služba

26. 06. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Lužická, Stanice Šternberk Likvidace vosího hnízda.

11:43:09 vosy v domě

26. 06. 2015 Přerov, Bohuslávky, auto na střeše směr Stanice Hranice, Stanice Lipník nad Dopravní nehoda osobního auta. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:46:17 Loučka Bečvou služba

26. 06. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, U Zlaté Hory 1 - PV Otevření bytu. Policie ČR

12:47:20 Koupaliště, otevření bytu sebevrah bez 

majáků

26. 06. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Šumperská, Stanice Litovel, Stanice Uničov Prověřovací cvičení na požár skladu a 

12:51:32 požár ve firmě miele evakuaci osob.

26. 06. 2015 Prostějov, Vrahovická, dítě v autě Stanice Prostějov Otevření auta rozbitím skla, dítě v autě. Policie ČR, Obecní policie

12:55:33

26. 06. 2015 Prostějov, Brodek u Prostějova, Brodek u Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Překoplá plynová přípojka. Plynárenská pohotovostní služba

13:12:54 Prostějova, Legionářská, překoplá přípojka 1 - H

plynu

26. 06. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Masarykovo Stanice Uničov Odstranění nalomené větve.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



14:27:49 nám., větev hrozí pádem

26. 06. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Mohelnice 1 - PVH ZOČ kropení dlažby náměstí.

14:49:24 Mohelnice-jih, nám. Svobody, ZOČ 

pokropení dlažby na náměstí

26. 06. 2015 Vsetín, Valašská Polanka, Valašská SŽDC Přerov, SŽDC Ostrava (MSK) Požár drážního vozidla.

16:08:48 Polanka, požár drážního vozidla

26. 06. 2015 Olomouc, Uničov, Nová Dědina, požár Lazce, Nová Hradečná, Troubelice 2, Cvičení  - požár velkokapacitního seníku.

16:51:58 velkokapacitního seníku Uničov 2 - H, Pískov

26. 06. 2015 Olomouc, Moravský Beroun, Moravský Stanice Šternberk, Moravský Beroun 1 Požár balíku sena. Policie ČR

18:11:39 Beroun, U Hřiště, hoří balík sena pod PH

fotbalovým hřištěm

26. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Šířava, výpadek Výpadek technologie na stanici Přerov.

18:15:07 napájení technologie PS Přerov

26. 06. 2015 Prostějov, Držovice, Držovice, Na trávníku, Stanice Prostějov Likvidace požáru trávy. Policie ČR

20:12:58 zahrada před galvanovnou

26. 06. 2015 Přerov, Potštát, Lipná, jedna zraněná Stanice Hranice, Jindřichov 1, Potštát Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

21:58:17 osoba 1 služba

26. 06. 2015 Olomouc, Olomouc, Žižkovo nám., nehoda Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

23:08:31 dvou osobních aut, žižkovo náměstí dvou vozidel. služba

26. 06. 2015 Jeseník, Bukovice, Za Podjezdem, hala 503  Stanice Jeseník Planý poplach - signál čidla ve skladu CO. Policie ČR, Obecní policie

23:14:31 sklad CO

27.6.2015
27. 06. 2015 Šumperk, Mohelnice, Družstevní, é pé es Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Signalizace požárního čidla - planý Policie ČR

03:35:29 Hella Mohelnice objekt 307 poplach.

27. 06. 2015 Šumperk, Bludov, Bludov, před obcí od Stanice Šumperk Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:36:51 Šumperka osobní vozidlo na střeše osobního vozidla. služba

27. 06. 2015 Přerov, Radkova Lhota, Domov pro seniory Stanice Přerov Signalizace EPS.

09:11:11 Radkova Lhota obj. 031

27. 06. 2015 Šumperk, Nový Malín, nehoda dvou Stanice Šumperk Nehoda dvou osobních vozidel se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:49:06 osobáků směr Hrabišín zraněním. služba

27. 06. 2015 Olomouc, Olomouc, Legionářská, ZOČ - Stanice Olomouc, Stanice Prostějov, ZOČ - zajištění fotbalového utkání.

14:19:00 zajištění fotbalového utkání Stanice Konice

27. 06. 2015 Šumperk, Velké Losiny, z žárové směr Stanice Šumperk, Velké Losiny 1 Strom přes silnici.

14:21:30 losiny

27. 06. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Tř. 1. Stanice Hranice Otevření bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:43:54 máje, osoba v bytě služba

27. 06. 2015 Olomouc, Nová Ulice, I. P. Pavlova, urgent Stanice Olomouc Sundání prstýnku.

16:47:52 fakultky prstýnek

27. 06. 2015 Jeseník, Javorník, Javorník, Míru, únik Stanice Jeseník, Javorník 1 - PH Únik plynu z ventilu na domě. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

18:45:58 plynu z antoníčka služba

27. 06. 2015 Olomouc, Nové Sady, Fischerova, starší Stanice Olomouc Otevření bytu - zraněná osoba uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

19:14:42 muž neotevírá služba

27. 06. 2015 Olomouc, Dolany, Véska, olejová skvrna na Stanice Olomouc, Dolany H Likvidace tří olejových skvrn na parkovišti. Policie ČR

20:33:21 parkovišti GOLF Véska

27. 06. 2015 Olomouc, Krčmaň, Krčmaň, sražená srna Stanice Přerov Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



23:34:55 před Krčmaní s únikem oleje

28.6.2015
28. 06. 2015 Olomouc, Daskabát, Daskabát, R .35  Stanice Olomouc, Doloplazy, Velký Požár nákladního vozidla. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

03:49:30 kilometr 287 směr ostrava,kabina náklaďák Újezd 1, Velká Bystřice - H služba

28. 06. 2015 Jeseník, Písečná, u mlýna auto v příkopu Stanice Jeseník, Písečná Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:09:33 služba

28. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Kolářovy sady, větev Stanice Prostějov Odřezání větve hrozící pádem. Obecní policie, Územní orgány státní 

17:13:27 hrozí pádem správy

28. 06. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Stanice Kojetín Úklid vozovky po dopravní nehodě bez Policie ČR

17:21:54 Olomoucká, úklid vozovky, střepů zranění.

28. 06. 2015 Jeseník, Bělá pod Pradědem, olej na Stanice Jeseník Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

17:59:19 vozovce směr Vrbno

28. 06. 2015 Vsetín, Zubří, Zubří, Nádražní, požár SŽDC Přerov Požár odpadu.

19:22:35 odpadu na nádraží

28. 06. 2015 Šumperk, Šumperk, Šumavská, teče Stanice Šumperk Jednitka nezasahovala - jednalo se o planý Policie ČR

21:09:10 neznámá látka do Bratrušovského potoka poplach.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí


